



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003
Regd. Office: Mafatal House, H.T. Parekh Marg, Backbay
Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060
Website: www.nocil.com; Email: investor@nocil.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR
EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act 2013 read together with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which Dividend has remained unclaimed and consequently unpaid for seven consecutive years or more. The due date for transfer of such shares is 6th September 2019.

Pursuant to the said Rules, the Company had sent an individual communication dated 28th May, 2019 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and have not claimed the Dividends for seven consecutive years starting from the Financial Year 2011-12 requesting them to claim the same.

The Company has uploaded the details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website viz, www.nocil.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is further given to the shareholders to claim / encash the unpaid / unclaimed Dividend for Financial Year 2011-12 onwards latest by 31st July 2019 so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/ unpaid as on 31st July, 2019, the Company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders by the due date i.e. 6th September 2019, without any further notice as per the revised procedure laid down in the Amended Rules.

As per the Amended rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

The Shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of New Share certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT account of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF. No Claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said Form is available on the Company's website www.nocil.com and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, as mentioned below:

Mr. Birender Singh Chauhan,
Deputy General Manager,
M/s. Karvy Fintech Private Limited,
Unit : NOCIL Limited,
Karvy Selenium, Tower B,
Plot No. 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad -500032,
Tel :+91 04067161630,
email ID: thakur.birender@karvy.com;
einward.ris@karvy.com; nocil.ris@karvy.com.

For NOCIL Limited
V.K. Gupta
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 11th June 2019



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003

Regd. Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay

Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020

Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060

Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR
EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)**

Pursuant to Section 124 of the Companies Act 2013 read together with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which Dividend has remained unclaimed and consequently unpaid for seven consecutive years or more. The due date for transfer of such shares is 6th September 2019.

Pursuant to the said Rules, the Company had sent an individual communication dated 28th May, 2019 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and have not claimed the Dividends for seven consecutive years starting from the Financial Year 2011-12 requesting them to claim the same.

The Company has uploaded the details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website viz, www.nocil.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is further given to the shareholders to claim / encash the unpaid / unclaimed Dividend for Financial Year 2011-12 onwards latest by 31st July 2019 so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/ unpaid as on 31st July, 2019, the Company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders by the due date i.e. 6th September 2019, without any further notice as per the revised procedure laid down in the Amended Rules.

As per the Amended rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

The Shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of New Share certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT account of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF. No Claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said Form is available on the Company's website www.nocil.com and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, as mentioned below:

Mr. Birender Singh Chauhan,
Deputy General Manager,
M/s. Karvy Fintech Private Limited,
Unit : NOCIL Limited,
Karvy Selenium, Tower B,
Plot No. 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad -500032,
Tel : +91 04067161630,
email ID: thakur.birender@karvy.com;
einward.ris@karvy.com; nocil.ris@karvy.com.

Place : Mumbai
Date : 11th June 2019

For NOCIL Limited
V.K. Gupte
Company Secretary



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन : एल१११९एमएच१९६१पीएलसी०१२००३
 नोंदणीकृत कार्यालय : मफतलाल हाऊस, एच.टी.पारेख मार्ग, बँकवे रिकलेमेशन,
 चर्चगेट, मुंबई-४०००२०.
 टेलि क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२, फॅक्स क्र. ९१-२२-६६३६४०६०,
 वेबसाइट : www.nocll.com, ईमेल : investorcare@nocll.com

भागधारकांकरिता सूचना इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये (आयईपीएफ) समन्याय भागांचे स्थानांतरण

दि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅयोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) क्लस २०१६ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसारच्या अनुसार सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता ज्या लाभांशाकरिता दावे केलेले नाहीत आणि तदुत्तर त्यांचे प्रदान झालेले नाही अशा लबाशांचे कंपनीला स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. सदर भागांच्या स्थानांतरणाकरिता नियत तारीख ०६ सप्टेंबर २०१९ आहे.

उक्त नियमांच्या अनुसार कंपनीने भागधारकांशी दिनांकित २८ मे, २०१९ स्वतंत्र पत्रव्यवहार केला आहे, ज्या भागधारकांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र ठरले आहेत आणि वित्तीय वर्ष २०११-१२ पासून सुरू होणाऱ्या सलग सात वर्षांकरिता लाभांशास दावा केलेले नाही त्यांना विनंती करित आहोत की त्यांनी त्याकरिता दावा करावा.

कंपनीने सदर भागधारकांचा तपशील, ज्यांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत, www.nocll.com या तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाकरिता पात्र असलेल्या भागांचा तपशील पडताळून पाहावा.

भागधारकांना याअधिक सूचना देण्यात येते की, त्यांनी उशिरात उशिरा ३१ जुलै, २०१९ पर्यंत वित्तीय वर्ष २०११-१२ (अंतिम) करिता दावा न केलेले/प्रदान न केलेले लाभांशा याकरिता दावा करावा, जेणेकरून भागांचे आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण केले जाणार नाही. याची नोंद घेण्यात यावी की, जर ३१ जुलै, २०१९ रोजीप्रमाणे लाभांशाकरिता दावा न करता तसेच राहिले आहेत/प्रदान झालेले नाही तर कंपनी सदर भागधारकांच्या भागांच्या स्थानांतरणाकरिता सुधारित नियमामध्ये सविस्तररीत्या दिलेल्या सुधारित प्रक्रियेनुसार कोणतीही पुढील सूचना न देता ०६ सप्टेंबर, २०१९ या नियत तारखेपर्यंत कार्यवाही सुरू करील.

सुधारित नियमानुसार, ज्या संबंधित भागधारकांकडे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, डिमेंट फॉर्ममध्ये रूपांतरण आणि तदुत्तर कंपनी आयईपीएफ अॅयोरिटीच्या डिमेंट खात्यात स्थानांतरण या प्रयोजनार्थ भागधारकांकडे असलेल्या मूळ प्रमाणपत्राच्या जागी नवीन प्रमाणपत्रे निर्गमित करील. सदर नवीन प्रमाणपत्राच्या निर्गमनानंतर, मूळ प्रमाणपत्रे जी तुमच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रद्द होतील आणि ती अव्यवहार्य समजली जातील. अशाबाबत जर भागधारकांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग असल्यास आयईपीएफ अॅयोरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये भागांचे स्थानांतरण संबंधित डिपॉझिटरीमार्फत कंपनीद्वारा करण्यात येईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या सदर भागधारकांच्या सूचीच्या संपूर्ण तपशील माझ घरावा आणि सुधारित नियमांच्या अनुसार आयईपीएफ अॅयोरिटीच्या डिमेंट खात्यात भागांच्या स्थानांतरण प्रयोजनार्थ नवीन भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाबाबत पुरेशी सूचना समजण्यात यावी.

सदर भागांवरील पुढील कोणतेही लाभांशा आयईपीएफकडे जमा होतील. दावा न झालेले लाभांशा आणि आयईपीएफकडे स्थानांतरण झालेले भाग याबाबत कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे भागांचे आणि लाभांशाचे स्थानांतरण झाल्यानंतर नियमानुसार फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफकडे अर्ज करून दावा करता येईल. उक्त फॉर्म www.nocll.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.icpf.gov.in या आयईपीएफच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

वरील बाबतीत कोणत्याही शंकांकरिता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खाली नमूद केलेल्या कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्सशी संपर्क साधावा :

श्री. बिरेन्द्र सिंह चौहान,

उपमहाव्यवस्थापक,

नेसर्स कार्बि फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड,

युनिट : नोसिल लिमिटेड, कार्बि सेलेनियम, टॉवर बी,

फ्लॉट नं. ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद-५०००३२,

टेलि : +९१ ०४०६७१६१६३०,

ईमेल आयडी : thakur.birender@karvy.com,

einward.ris@karvy.com; nocll.ris@karvy.com

स्थळ : मुंबई

तारीख : ११ जून २०१९

नोसिल लिमिटेडकरिता
 स्वाक्षरी/-
 श्री. के. गुप्ते
 कंपनी सेक्रेटरी



नोसिल लिमिटेड

CIN: L99999MH1961PLC012003

नोंद. कार्यालय: मफतलाल हाऊस, एच.टी. पारेख मार्ग, बॅकबे
रिक्लेमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०

दूर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२, फॅक्स क्र.: ९१-२२-६६३६४०६०

वेबसाईट: www.nocil.com; ईमेल: investorcare@nocil.com

भागधारकांना सूचना

गुंतवणुदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये इक्विटी शेअर्स हस्तांतरण करण्यासाठी

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ नुसार वेळोवेळी सुधारीत आयईपीएफ (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ सह एकत्रितपणे, सतत सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळासाठी दावा न केलेले आणि परिणामी भरणा न केलेल्या लाभांशाच्या बाबतीत, कंपनीला शेअर्स हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. अशा शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी देय दिनांक आहे ६ सप्टेंबर २०१९.

सदर नियमानुसार, कंपनीने दिनांकीत २८ मे, २०१९ ला अशा भागधारकांना वैयक्तिक संप्रेषण पाठविले होते ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफला हस्तांतरित करण्याकरिता उत्तरदायी आहेत आणि आर्थिक वर्ष २०११-१२ पासून सातत्याने सात वर्षासाठी लाभांशाचा दावा केलेला नाही त्यांना दावा करण्याची विनंती करण्यात आली आहे.

कंपनीने त्यांची वेबसाईट उदा. www.nocil.com वर अशा भागधारकांचे तपशील अपलोड केले आहेत ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ करिता हस्तांतरित करण्यासाठी उत्तरदायी आहेत. भागधारकांना आयईपीएफ करिता हस्तांतरित करण्यासाठी उत्तरदायी असलेल्या शेअर्सच्या तपशिलांची पडताळणी करण्यासाठी वेबसाईट पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांना ३१ जुलै, २०१९ पर्यंत तात्काळ आर्थिक वर्ष २०११-१२ करिता दावा / भरणा न केलेल्या एनकेस / दावा न केलेल्या लाभांशांवर दावा करण्यासाठी पुढील प्रमाणे सूचना देण्यात येत आहे, जेणेकरून शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. कृपया लक्षात घ्यावे जर लाभांश ३१ जुलै, २०१९ रोजी पर्यंत दावा न करता/भरणा न करता तसेच राहिले, तर कंपनी सुधारीत नियमांमध्ये निर्धारित सुधारीत प्रक्रियेनुसार पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय, देय दिनांक म्हणजेच ६ सप्टेंबर, २०१९ द्वारे अशा भागधारकांच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी कारवाई करण्यास पुढाकार घेईल.

संशोधित नियमानुसार, भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे संबंधित भागधारक आणि शेअर्स आयईपीएफला हस्तांतरित करण्यासाठी उत्तरदायी असणारे संबंधित भागधारक, कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये डिमेंट स्वरूपात रूपांतरित करणे आणि त्यानंतर हस्तांतरण करण्याच्या उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारा धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्र(त्रां)च्या ऐवजी नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र(त्रे) जारी करेल. अशा विषयावर, मूळ शेअर्स प्रमाणपत्र(त्रे) जे आपल्या नावा(वे)वर नोंदणीकृत आहे ते स्वयंचलितपणे रद्द केले जातील आणि गैर-विचारणीय समजले जातील. डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या अशा भागधारकांच्या बाबतीत, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यातील शेअर्सचे हस्तांतरण कंपनीद्वारे संबंधित डिपॉझिटरीद्वारा प्रभावित केले जाईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेल्या अशा भागधारकांच्या यादीचे उपरोक्त संपूर्ण तपशील विचारात घेतल्याचे मानण्यात येईल आणि सुधारीत नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात शेअर्स हस्तांतरण करण्याच्या उद्देशाकरिता नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संबंधात पर्याप्त सूचना असल्याचे मानण्यात येईल.

अशा शेअर्सवरील पुढील कोणतेही लाभांश आयईपीएफकडे जमा करण्यात येतील. आयईपीएफला हस्तांतरित दावा न केलेले लाभांश आणि शेअर्सच्या संबंधात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही. आयईपीएफला लाभांश आणि शेअर्स हस्तांतरित केल्यानंतर, भागधारक नियमानुसार प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज करून त्यांचा दावा करू शकतात. सदर प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.nocil.com आणि आयईपीएफची वेबसाईट उदा., www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

उपरोक्त प्रकरणातील कोणत्याही प्रश्नासाठी, खाली नमुद केल्याप्रमाणे, भागधारकांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण एजंड्सशी संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे:

श्री. बिरेंदर सिंग चौहान,
उप महाव्यवस्थापक,
मेसर्स कार्की फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड,

युनिट : नोसिल लिमिटेड,

कार्की सेलेनियम, टॉवर बी,

प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली,

आर्थिक जिल्हा, नानकरामगुडा,

हेड्राबाद - ५०००३२,

दूर. : + ९१ ०४०६७१६१६३०,

ईमेल आयडी: thakur.birender@karvy.com;

einward.ris@karvy.com; nocil.ris@karvy.com.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ जून २०१९

नोसिल लिमिटेड करिता
व्ही. के. गुप्ता
कंपनी सचिव



नोसिल लिमिटेड

सीआरएन: L99999MH1961PLC012003
 रजिस्टर्ड ऑफिस: भद्रतलाव हाउस, अ.च. टी. पारैभ मार्ग,
 भंडारे रीकॉन्स्ट्रक्शन, अर्बोरेट, मुंबई-४०० ०२०
 टेली. नं.: ८१-२२-६६३६४०६२, फॅक्स नं.: ८१-२२-६६३६४०६०
 वेबसाईट: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

शेअरहोल्डिंग नोटिस

इन्व्हेस्टर अॅन्ड प्रोटेक्शन इंस्ट (आईपीओ) मध्ये एडिटी शेअरिंग इन्फॉर्मेशन (ड्रायव्हर)

वर्षात वषात सुधार्या मुजुब IEPF (अकाउंटिंग ओडीट, ट्रांसफर अॅन्ड रीकॉन्स्ट्रक्शन) इन्फॉर्मेशन २०१६ साथे वषात कंपनीस अॅक्ट २०१३नी कलम १२४ अन्वये कंपनीने सतत सात वर्ष के वधु समयथी दावो कराया विनाना अने तेना परिणामे बिनयुक्तवायेल रहेल डीवीडींनी बाबतमां शेअरिंग ट्रांसफर करवानुं छे. आवा शेअरिंग ट्रांसफर माटेनी अंतिम तारीख इक्की सप्टेम्बर, २०१६ छे.

सदर इन्फॉर्मेशन अन्वये कंपनीने ता. २८मी मे, २०१६ना व्यक्तिगत पत्राचार अवा शेअरहोल्डिंगेने भोक्तावेळ छे जेभना शेअर IEPFमां ट्रांसफर करवा पात्र छे अने जेभणे नाइकीय वर्ष २०११-१२थी शरु थर सतत सात वर्ष माटे डीवीडींनी दावो करेल नथी तेभने तेनी दावो करवा विनंती करेल छे.

कंपनीने जेभना शेअर IEPFमां ट्रांसफर थवा इकदार छे अवा शेअरहोल्डिंगी विगतो तेनी वेबसाईट www.nocil.com उपर अपलोड करेल छे. शेअरहोल्डिंगेने IEPFमां ट्रांसफर करवामां आवनार शेअरिंगी विगतो यकासवा वेबसाईट रीकर करवा विनंती करेल छे.

भोडामां भोडा ३१मी जुलाई, २०१६ सुधी नाइकीय वर्ष २०११-१२थी बिनयुक्तवायेल/बिन दावो करायेल डीवीडींनी दावो करवा / अनेकेश करवा शेअरहोल्डिंगेने वधु जाण करवामां आवे छे के जेथी शेअर IEPFमां ट्रांसफर न थाय. कृपया अवी पण नोंध लेवानी के जे ३१मी जुलाई, २०१६ना डीवीडींनी दावो करायेल विनाजुं / बिनयुक्तवायेल रहेल तो कंपनी आवा शेअरहोल्डिंगी शेअरिंग ट्रांसफर सुधारयेल इन्फॉर्मेशन साथे सुधारेल प्रणाली मुजुब वधु कोर पण जाण कया विना अंतिम तारीख अॅटले के इक्की सप्टेम्बर, २०१६ सुधी करवा माटे कार्यवाही हाथ धरवा आगण पंगलां लेरो.

सुधारित नियमो अनुसार, भौतिक स्वरुपे शेअर धरावता संबंधित शेअरहोल्डिंगी तथा जेभना शेअर आईपीओने इन्फॉर्मेशन थवा पात्र छे. तेभणे कृपया नोंध लेवी के, डिग्रेट इन्फॉर्मेशन परिवर्तित करवा माटे अने त्यार बाह आईपीओ ओथोरीटीना डिग्रेट अकाउंटमां ट्रांसफरना हेतु माटे तेभना इन्फॉर्मेशन साईटिनेट (इन्फॉर्मेशन)ने बढले कंपनी तेभने नवा शेअर साईटिनेट (इन्फॉर्मेशन) जारी कररो. आ प्रकारे जारीकरण थतां, आपना नाम(भो)मां जे भूण शेअर साईटिनेट (इन्फॉर्मेशन) रजिस्टर्ड छे ते, आपभेगे रद थयेला गणारा अने नोन-नीगोशिएबल गणारा. आवा शेअरहोल्डिंगी, जेभो शेअर डिग्रेट इन्फॉर्मेशन हाथ तेभना किरसांमां, संबंधित डिपॉजिटरी भारकत कंपनी द्वारा, अर्ही उपर जणाय्या अनुसार आईपीओ प्राधिकरणया डिग्रेट भाताओमां शेअरिंग इन्फॉर्मेशन करवामां आवरो.

शेअरहोल्डिंगी कृपया अने नोंध लथे छे के, कंपनी द्वारा तेनी वेबसाईट पर अपलोड करेली आवा शेअरहोल्डिंगी अद्यतन सुबिनी उपरोक्त संपूर्ण विगतोने सुधारित नियमोना अनुसारमां आईपीओने डिग्रेट भाताओमां इन्फॉर्मेशन करवना हेतुथी नवा शेअर साईटिनेटना जारीकरणा संबंधमां पर्याप्त नोटिस तरिके मनाशे अने गणवामां आवरो.

आवा शेअरिंग पर हवे पछीनुं कोरपण डिग्रेट आईपीओने जमा आपवामां आवरो. आईपीओने इन्फॉर्मेशन करवामां आवेला शेअर तथा दावा विनाना डिग्रेटना संबंधमां कंपनी विदुद्ध कोर पण दावो जेभो रहेल नही. आईपीओने डिग्रेट तथा शेअर इन्फॉर्मेशन करवामां आवतां, शेअरहोल्डिंगी ते माटेनी दावो, आईपीओ-प फोर्म द्वारा, नियमो अनुसार आईपीओने अरळ करी शके छे, उक्त फोर्म कंपनीनी वेबसाईट www.nocil.com तथा आईपीओने वेबसाईट - www.iepf.gov.in पर उपलब्ध छे.

उपरोक्त बाबत पर वधु स्पष्टीकरण माटे, शेअरहोल्डिंगी कंपनीना रळारुपर अने ट्रांसफर अॅक्चोनी नीयेना सरनामे संपर्क करी शके:

श्री बिरेन्डर सिंध चौहाण,
 डेप्युटी जनरल मैनेजर,
 मे. कार्वा किनेटिक प्रा. लि.
 युनिट: नोसिल लिमिटेड
 कार्वा सेलेनियम, टावर बी, प्लॉट नं. ३१-३२,
 गाविसोवली, कायनेसिस अल डिस्ट्रिक्ट,
 नानकराभगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२,
 टेली. नं. +९१-०४०-६७१६१६३०
 ई-मेल: ID: thakur.birender@karvy.com;
 einward.ris@karvy.com; nocil.ris@karvy.com

नोसिल लिमिटेड वति
 वी. के. गुप्ते
 कंपनी सेक्रेटरी

स्थान: मुंबई
 तारीख: ११मी जून, २०१६